PAGE
2

                                        (ПРОЕКТ)
СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от _______________

                                   № ___________
г. Асино
     О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 28.10.2010 № 253 «Об утверждении Правил сбора, вывоза бытовых и промышленных отходов на территории Асиновского городского поселения» и в приложение к данному решению
     В целях приведения в соответствие действующему федеральному законодательству решения Совета Асиновского городского поселения от 28.10.2010 «Об утверждении Правил сбора, вывоза бытовых и промышленных отходов на территории Асиновского городского поселения» и приложения к данному решению, во исполнение протеста Асиновской городской прокуратуры от 21.10.2013 № 17-2013, руководствуясь Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение»,
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:
     1. Внести в решение Совета Асиновского городского поселения от 28.10.2010 № 253 «Об утверждении Правил сбора, вывоза бытовых отходов на территории Асиновского городского поселения» (далее - Решение) и в приложение к данному приложению следующие изменения:

     1) наименование решения изложить в следующей редакции: «Об утверждении правил сбора, вывоза бытовых отходов и мусора на территории Асиновского городского поселения»;
     2) пункт 1 решения изложить в следующей редакции: «Утвердить правила сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» согласно приложению.»;
     3) наименование приложения к решению изложить в следующей редакции: «ПРАВИЛА СБОРА, ВЫВОЗА БЫТОВЫХ ОТХОДОВ И МУСОРА НА ТЕРРИТОРИИ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»;

     4) в пункте 1.1. раздела 1. приложения к решению слова «бытовых и промышленных отходов» заменить словами «бытовых отходов и мусора»;
     5) в пункте 1.2. раздела 1. приложения к решению слова «бытовых и промышленных отходов» заменить словами «бытовых отходов и мусора»;

     6) раздел 13. приложения к решению признать утратившим силу;
     7) в пункте 14.1. раздела 14. приложения к решению слова «бытовые и промышленные отходы» заменить словами «бытовые отходы и мусор»;
     8) в пункте 14.3. раздела 14. приложения к решению слова «бытовых и промышленных отходов» заменить словами «бытовых отходов и мусора»;

     9) в абзаце 1 подпункта 18.2.1. пункта 18.2. раздела 18. приложения к решению слова «бытовые и промышленные отходы» заменить словами «бытовые отходы и мусор»;

     10) в абзаце 2 подпункта 18.2.1. пункта 18.2. раздела 18. приложения к решению слова «бытовых и промышленных отходов» заменить словами «бытовых отходов и мусора»;

     11) в абзаце 3 подпункта 18.2.1. пункта 18.2. раздела 18. приложения к решению слова «бытовых и промышленных отходов» заменить словами «бытовых отходов и мусора»;

     12) в абзаце 1 пункта 18.3. раздела 18. приложения к решению слова «бытовых и промышленных отходов» заменить словами «бытовых отходов и мусора»;

     13) в пункте 18.5. раздела 18. приложения к решению слова «бытовых и промышленных отходов» заменить словами «бытовых отходов и мусора».
     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, в том числе в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Администрации Асиновского городского поселения.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета социальной политики, ЖКХ, транспорту и развитию предпринимательства Совета Асиновского городского поселения Кондратенко В.И.
Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                          Н.А. Данильчук